
Parental Action Required      3rd September 2020  
 
Dear parents/carers 
 
Re: Breakfast Programme -  Whole School 
 

We are delighted to announce that we have partnered with Family Action and Magic 

Breakfast and will now be starting each day the “Bagel Way!”. 

 

We will be offering each child a bagel breakfast when they arrive.  This is FREE!. 

 

We know starting the day with a healthy breakfast can kickstart learning.  I do hope that 

everyone will give it a try.  We will be starting on Friday 4th September. 

 

The bagel will contain the following ingredients for allergy advice see ingredients in bold. 

wheat flour (wheat flour, calcium carbonate, iron, niacin, thiamin) water, sugar, maize, 

grits, yeast, rapeseed oil, salt, wheat gluten, malted barley flour, flour treatment agent 

(ascorbic acid).  Due to factory conditions may contain sesame seeds. 

 

Ms Temple 
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